

ORSA DELLE ECCELENZE BADOERE - VALDOBBIADENE					Elite s.c. - UN23		media km/h			
GARA - LINEA 23/08/2025							40	41	43	45
Località		km par.	km progr	Circuito	da perc.	Orario di Passaggio				
BADOERE, Piazza La rotonda PARTENZA		0,000	0,000		156,050	13:00	13:00		13:00	
Via Sant' Ambrogio, Via Padana, a Dx. Via Levada, Via dei Marcello, Levada Centro		4,300	4,300		151,750	13:06	13:06	13:06	13:05	
Via Giosuè Carducci, Via Malcanton, Via Piave a Sx.		1,450	5,750		150,300	13:08	13:08	13:08	13:07	
Via Gatteo, Via Montello 2°tr., Silvelle Centro a Dx.		2,150	7,900		148,150	13:11	13:11	13:11	13:10	
Via Albere, a Dx SP 245 Via Castellana, rotonda a Dx. Corso Stevanato, serie rotonde dritti, fino a Sx.		4,000	11,900		144,150	13:17	13:17	13:16	13:15	
Via Molinella, Viale della Stazione, a Dx, SP 245 Via Roma VILLA CORNARO, centro Piombino Dese TV		1,000	12,900		143,150	13:19	13:18	13:18	13:17	
SP245 via Roma, Via Pacinotti, alla rotonda dritti per Via Venezia, Resana, tonda a Dx. Variante SP19		4,200	17,100		138,950	13:25	13:25	13:23	13:22	
SP18, Via Trieste, Via Fossetta, a Sx. Via M. Grappa, attraversando Fiume Sile, dritti		6,900	24,000		132,050	13:36	13:35	13:33	13:32	
Via Santa Brigida, PORTA dell' ACQUA, dritti		0,800	24,800		131,250	13:37	13:36	13:34	13:33	
Via Santa Brigida, Sx. Via Sile, Cavasagra centro, dritti		2,000	26,800		129,250	13:40	13:39	13:37	13:35	
Via Sile Fraz. Cavasagra, , a Dx. SP 5 Via Corvira, VILLA CORNER Cavasagra, a Sx.		1,300	28,100		127,950	13:42	13:41	13:39	13:37	
Via Trento Trieste, rotonda 2° uscita, dritti fino innesto a Dx. SP 53,		2,700	30,800		125,250	13:46	13:45	13:42	13:41	
Via Nazionale, subito a Sx. Via Trieste, fino al centro di Fossalunga, a Sx.		1,200	32,000		124,050	13:48	13:46	13:44	13:42	
Via Mons.Lorenzo Cricco, allo stop a Dx		1,950	33,950		122,100	13:50	13:49	13:47	13:45	
SP53 Via Nazionale, al semaforo di VEDELAGO a Dx.,		1,900	35,850		120,200	13:53	13:52	13:50	13:47	
SP19 Via Papa Sarto, dritti, alla rotonda piegare a Dx per il sottopasso,		1,500	37,350		118,700	13:56	13:54	13:52	13:49	
Sotopasso, alla rotonda innesto SP 19 girare attorno, Via Papa Sarto, fino innesto a Dx SP102		1,400	38,750		117,300	13:58	13:56	13:54	13:51	
SP 102 Postioma Ovest, rotonda a Dx. Via Monte Grappa, x Fanzolo VILLA EMO a Dx.		3,300	42,050		114,000	14:03	14:01	13:58	13:56	
Via Stazione dritti fino all'incrocio di Via Pola ATTENZIONE INIZIO STERRATO		1,820	43,870		112,180	14:05	14:04	14:01	13:58	
STERRATO per 750 mt. Via Caravaggio Fino inizio cavalcavia SPV		0,750	44,620		111,430	14:06	14:05	14:02	13:59	
Via Caravaggio, Santuario Madonna Caravaggio. Centro inizio ZONA VERDE		0,530	45,150		110,900	14:07	14:06	14:03	14:00	
dritti Via Fanzolo, fine ZONA VERDE		1,300	46,450		109,600	14:09	14:07	14:04	14:01	
innesto rotonda SP 19, Via Castellana, rotonda Cotea dritti, incrocio Posmom, dritti		4,600	51,050		105,000	14:16	14:14	14:11	14:08	
Inizio salita Mercato Vecchio Montebelluna, Via Foresto, centro Mercato Vecchio, GPM 3° giro		1,500	52,550		103,500	14:18	14:16	14:13	14:10	
Via Groppa, discesa Via Rive, Via Mercato Vecchio, al semaforo a Dx.		3,000	55,550		100,500	14:23	14:21	14:17	14:14	
Via Piave, dritti fino innesto SP 667 Via Padova, dritti		2,300	57,850		98,200	14:26	14:24	14:20	14:17	
SP 667 rotonda 2° uscita- subito rotonda piccola 2° uscita dritti Via Fentrina		0,850	58,700		97,350	14:28	14:25	14:21	14:18	
Via Padova, Via Feltrina, al Semaforo Cornuda, a Sx.		1,900	60,600		95,450	14:30	14:28	14:24	14:20	
SP 84 Via 30 Aprile 1945, Via La Valle, Via Cornuda, VILLA BARBARO a MASER PALLADIO		3,150	63,750		92,300	14:35	14:33	14:28	14:25	
dritti alla rotonda a Dx. inizio salita FORCELLA MOSTACIN MASER		0,300	64,050		92,000	14:36	14:33	14:29	14:25	
SP1 Salita Forcella Mostacin, Via Vittorio Emanuele III, cima Mostacin GPM 1° giro		2,900	66,950		89,100	14:40	14:37	14:33	14:29	
inizio discesa, Via Vittorio Emanuele III, fine discesa incrocio a Sx.		2,900	69,850		86,200	14:44	14:42	14:37	14:33	
SP1Via Muson, a Sx SP23 Via Bassane, a Dx. Loc.Casonetto,		3,500	73,350		82,700	14:50	14:47	14:42	14:37	
Via Castelcucco, Via Dei Colli, Dx innesto SP6		2,800	76,150		79,900	14:54	14:51	14:46	14:41	
SP6, Via San Gaetano, Castelcucco, Via Trento Trieste, Via Vallorgana, Loc. Coe, rotonda.2° uscita		2,900	79,050		77,000	14:58	14:55	14:50	14:45	
Innesto SP 26, Via Olivi, incrocio a Dx.		1,100	80,150		75,900	15:00	14:57	14:51	14:46	
Viale A. Canova, POSSAGNO centro, inizio ZONA VERDE		0,800	80,950		75,100	15:01	14:58	14:52	14:47	
Centro Possagno, dritti Via Roma, Inizio Via Pontegin. fine ZONA VERDE		0,800	81,750		74,300	15:02	14:59	14:54	14:49	
Via Ponteggi, Via Roma Caniezza centro		0,700	82,450		73,600	15:03	15:00	14:55	14:49	
Via San Pio X, Cavaso del Tomba., centro		1,900	84,350		71,700	15:06	15:03	14:57	14:52	
dritti Via A.De Gaspari, Via Cavasotta, Pederobba a Dx.		3,300	87,650		68,400	15:11	15:08	15:02	14:56	
Via San Martino, attraversando SP26, Via Caolonga, a Sx Via Curogna, a Dx Via case Rosse centro Onigo,		4,400	92,050		64,000	15:18	15:14	15:08	15:02	
dritti Via Cavallea, Via San Vettore, Via 8/9 Maggio 1848 Cornuda, a Sx.		3,700	95,750		60,300	15:23	15:20	15:13	15:07	
Viale Dei Colli, fine a Sx. SP 84 Via Piave, Cavalcavia, alla rotonda 2° uscita, rotonda grande dritti		1,800	97,550		58,500	15:26	15:22	15:16	15:10	
SP 84 dritti Via Della Vittoria, fino alla rotonda 2° uscita		1,300	98,850		57,200	15:28	15:24	15:17	15:11	
SP 2 rotonda centro Covolo 2° uscita inizio Ponte di Vidor sul Piave		0,450	99,300		56,750	15:28	15:25	15:18	15:12	
PONTE di VIDOR sul Piave, fine lago		0,350	99,650		56,400	15:29	15:25	15:19	15:12	
dritti a Dx SP 34. Successivamente a Sx.		0,350	100,000		56,050	15:30	15:26	15:19	15:13	
Via Ponte Vecchio, innesto SP 2 Via Erizzo, Bigolino centro		1,650	101,650		54,400	15:32	15:28	15:21	15:15	
SP 2 dritti Via Erizzo, Via Marconi. fino centro Valdobbiadene.		4,000	105,650		50,400	15:38	15:34	15:27	15:20	
"INIZIO giro di 25 Km. per 2 Volte," a Dx. Via Roma, Dx. SP 36 Via Piva, San Pietro Barbossa		2,000	107,650	2,000	48,400	15:41	15:37	15:30	15:23	
SP 36 Strada San Pietro, Strada Santo Stefano, centro dritti		2,000	109,650	4,000	46,400	15:44	15:40	15:33	15:26	
SP 36 strada di Guia, (colline del Prosecco) GUIDA GPM		4,000	113,650	8,000	42,400	15:50	15:46	15:38	15:31	
SP 36 Via Madean, Combai a Dx. "fontana del ciclistica"		1,000	114,650	9,000	41,400	15:51	15:47	15:39	15:32	
Via Canal, Via Moncader, Via Canal Nuovo, Col San Martino a Dx.		5,000	119,650	14,000	36,400	15:59	15:55	15:46	15:39	
SP 32 Via Treviset, Via Scandolera, Colbertaldo centro a Dx.		4,000	123,650	18,000	32,400	16:05	16:00	15:52	15:44	
SP32 Via Martiri, Via Rovede, San Giovanni, Bigolino a Dx.		3,200	126,850	21,200	29,200	16:10	16:05	15:57	15:49	
SP2 Dritti Via Erizzo appena fuori centro di Bigolino inizio ZONA VERDE		0,500	127,350	21,700	28,700	16:11	16:06	15:57	15:49	
SP 2 Via Erizzo fine ZONA VERDE		2,000	129,350	23,700	26,700	16:14	16:09	16:00	15:52	
SP 2 dritti Via Erizzo, Via Giuseppe Mazzini fino centro Valdobbiadene. FINE 1° giro		1,500	130,850	25,200	25,200	16:16	16:11	16:02	15:54	
2° giro con Arrivo, a Dx. Via Roma, Dx. SP 36 Via Piva, San Pietro Barbossa		2,000	132,850	27,200	23,200	16:19	16:14	16:05	15:57	
SP 36 Strada San Pietro, Strada Santo Stefano, centro dritti		2,000	134,850	29,200	21,200	16:22	16:17	16:08	15:59	
SP 36 strada di Guia, (colline del Prosecco) GUIDA GPM		4,000	138,850	33,200	17,200	16:28	16:23	16:13	16:05	
SP 36 Via Madean, Combai a Dx. "fontana del ciclistica"		1,000	139,850	34,200	16,200	16:29	16:24	16:15	16:06	
Via Canal, Via Moncader, Via Canal Nuovo, Col San Martino a Dx.		5,000	144,850	39,200	11,200	16:37	16:31	16:22	16:13	
SP 32 Via Treviset, Via Scandolera, Colbertaldo centro a Dx.		4,000	148,850	43,200	7,200	16:43	16:37	16:27	16:18	
SP32 Via Martiri, Via Rovede, San Giovanni, Bigolino a Dx.		3,200	152,050	46,400	4,000	16:48	16:42	16:32	16:22	
SP 2 dritti Via Erizzo, Via Mazzini: DEVIAZIONE AMMIRAGLIE; a Sx Via Della Pace, Parcheggio C		3,700	155,750	50,100	0,300	16:53	16:47	16:37	16:27	
SP 2 dritti Via Erizzo, Via Giuseppe Mazzini fino centro Valdobbiadene. ARRIVO		0,300	156,050	50,400	0,000	16:54	16:48	16:37	16:28	